внутренних рынков ЕАЭС, в т.ч. в части динамики товарооборота и транзакционных 

издержек предприятий и проведение пилотного исследования одного сегмента 

внутреннего рынка ЕАЭС на основе разработанной методологии». 

4. Начальная (максимальная) цена договора:  

5 500 000 (пять миллионов пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

5. Состав конкурсной комиссии утвержден приказом Председателя Коллегии 

Евразийской экономической комиссии от 5 августа 2016 г. № 239 (с учетом изменений, 

внесенных приказом от 19 августа 2016 г. № 255). 

На заседании конкурсной комиссии по вскрытию конвертов с заявками на участие

[...]

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 

4 500 000 (четыре миллиона пятьсот тысяч) рублей 00 копеек, 

НДС 0%. 

Качество работ и квалификация участника конкурса: 

Качество работ 

Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 

Конкурсной документации в составе заявки на участие в 

открытом конкурсе. 

Квалификация

[...]

Сведения о квалификации Участника размещения заказа 

(форма 4 Раздела III Извещения) 

15. Копии документов, подтверждающие квалификацию 

Участника размещения заказа 

Условия исполнения договора, являющиеся критериями оценки заявок на участие  

в открытом конкурсе 

Цена договора, руб. 5 400 000 (пять миллионов, четыреста тысяч) рублей 00 копеек  

Качество работ и квалификация участника конкурса: 

Качество работ Предложения о качестве НИР представлены по форме № 3 

Конкурсной документации в составе заявки на участие в 

открытом конкурсе. 

Квалификация 

участника конкурса